

Data e hora da consulta: 08/10/2025 14:52

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2025	NE	478

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167546	1000000000	339039	60031	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/10/2025	Ordinário	000649/24-00.190	-	59.839,68

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.473.395/0001-09	NOVA FORMA INTERIORES LTDA	73020-401
Endereço	UF	Telefone
SETOR DE EXPANSAO ECONO S/N SOBRADINHO	DF	61-3302-3121 / 61-3345-5608
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	61-3302-3121 / 61-3345-5608

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

20253335: DIRAD - SERVICO DE FORNECIMENTO E INSTALACAO DE DIVISORIAS POR MEIO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nº 14/2025. EMPENHO PARA ATENDER A DEMANDA DO MEMORANDO SEINF 4573330. ORDEM DE SERVICO Nº 06 (4573324). PROCESSO SEI 003410/24-00.194.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 08/10/2025 14:52

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	59.839,68

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 5 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE DIVISORIAS (PADRAO NOVO STM) DO TIPO CEGO, PISO/TETO, COM MIOLO ACUSTICO.	17.556,18

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/10/2025	Inclusão	25,78000	681,0000	17.556,18

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 7 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PORTA SIMPLES (PADRAO NOVO STM) COM BANDEIRA E FERRAGENS COMPLETAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,83 X 2,50M (MODULO 90CM DE LARGURA).	4.614,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/10/2025	Inclusão	2,00000	2.307,0000	4.614,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 8 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DIVISORIA PISO/TETO VIDRO TOTAL - VIDRO DUPLO.	32.209,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/10/2025	Inclusão	16,35000	1.970,0000	32.209,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 10 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PORTA SIMPLES VIDRO TOTAL - VIDRO DUPLO.	5.460,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/10/2025	Inclusão	1,00000	5.460,0000	5.460,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LAURO LUIS PIRES DA SILVA

***.158.007-**

08/10/2025 13:36:59

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

07/10/2025 15:13:22